АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024 Г. № 235
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТА ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК  В ТОРБЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2024 Г.
В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Торбеевском муниципальном районе.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Торбеевского муниципального района по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ и связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Торбеевского

муниципального района

С.Ф. Шичкин

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	Регистрационный номер
	Порядковый номер
	Наименование

маршрута

регулярных

перевозок
	Наименование

промежуточных

остановочных пунктов или

наименование

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты
	Наименование улиц,

автомобильных дорог, по которым

предполагается

движение

транспортных средств

между остановочными

пунктами по

маршруту регулярных

перевозок
	Протяжен-ность

маршрута

регулярных

перевозок, км.

	Порядок

посадки и

высадки

пассажиров
	Вид регулярных

перевозок
	Характеристики

транспор-тных

средств
	Максимальное

количество транспорт-ных

средств каждого

класса, которое

допускает-ся

использо-вать для перевозок

по маршруту

регулярных

перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевоз
	Наименование,

место нахождения

(для юридического лица), фамилия,

имя, отчество,

место жительства (для

индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который

осуществляет

перевозки по маршруту

регулярных перевозок
	Иные сведения

	1
	1
	Торбеево - Виндрей
	Торбеево - Варжеляй - Малышево-Виндрей
	Торбеево (ул. Интернациональная, ул. Водная),

 с. Салазгорь,

 с. Мальцево

(ул. Советская),

с. Варжеляй,

 Малышево

(ул. Школьная)

с. Виндрей
	32
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам

	1
	12.08.2024 г.
	АО "Зубово-Полянское АТП", 431110, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, пос.Зубова Поля-на,ул.Автотранспортная,д.37

	2
	2
	Торбеево - Носакино
	Торбеево - Хилково -Носакино
	Торбеево (ул. Интернациональная, ул. Водная, ул. Зеленая), М-5, с. Жуково, с. Красная Поляна, с. Хилково, с. Н. Пичеморга, с. Носакино
	23
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам

	12.08.2024 г.
	АО "Зубово-Полянское АТП", 431110, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, пос.Зубова Поля-на,ул.Автотранспортная,д.37

	3
	3
	Торбеево - Ст. Пичуры
	Торбеево - Краснополье - Красаевка – Ст. Пичуры
	Торбеево

(ул. Интернациональ-ная, ул. Больничная,

 ул. Мира,

 с. Краснополье,

 с. Семивражки,

 с. Красаевка,

с. Покровские Выселки, с. Ст. Пичуры (ул. Ленина)
	24
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам

	12.08.2024 г.
	АО "Зубово-Полянское АТП", 431110, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, пос.Зубова Поля-на,ул.Автотранспортная,д.37

	4
	4
	Торбеево - Кажлодка
	Торбеево - Кажлодка
	Торбеево

(ул. Интернациональ-ная, ул. Больничная, ул. Мира), с. Кочетовка, с. Кажлодка

	13
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам

	12.08.2024 г.
	АО "Зубово-Полянское АТП", 431110, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, пос.Зубова Поля-на,ул.Автотранспортная,д.37

	5
	5
	Торбеево – М. Юнки
	Торбеево – М. Юнки
	Торбеево – Красноармеец-М. Юнки
	24
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам

	12.08.2024 г.
	АО "Зубово-Полянское АТП", 431110, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, пос.Зубова Поля-на,ул.Автотранспортная,д.37

Глава Торбеевского

муниципального района
С.Ф. Шичкин